
 令和３年１２月１０日 

会員各位 

公益社団法人 岐阜県理学療法士会 

会長 村雲 憲 

地域包括ケアシステム推進部 鵜飼 浩史 

 

 

（公社）岐阜県理学療法士会 地域包括ケアシステム推進部 

「推進リーダーネットワーク研修会」開催のご案内 

※再送、一部変更あり 

 

 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、（公社）岐阜県理学療法士会地域包括ケアシステム推進部にて上記研修会を開催する運び

となりました。本研修会は推進リーダー（介護予防・地域ケア会議）が活躍できる体制を構築する

ことを目的としておりますが、推進リーダー取得済みの方はもちろんのこと、今後、推進リーダー

を取得予定の方や興味がある方は是非ご参加下さい。 

 ご多忙中とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

テーマ：「各ブロックにおける地域包括ケア活動や推進リーダーの現状」 

「行政との連携と予防事業の実績報告」 

「推進リーダーネットワークの構築に向けて」 

会期：令和４年１月２２日（土） ９：３０～１６：００  

開催形態：ハイブリッド形式  ※現地参加 または オンライン 選択制 

場所：清流ぷらす（瑞穂市別府１２２７－１）＋ Zoom使用 

対象：岐阜県理学療法士会  

募集人数：３０人 

参加費：無料  

申し込み期間：１２月１０日（金）～１月１７日（月）まで 

申込方法：下記URLまたはQRコードより専用フォームに入り、 

必要情報をご入力ください。 

https://forms.gle/4yZ8eqAUL9e8Dcg46 

 

その他 

・感染対策に配慮し研修を行います。各自対策の徹底をお願い致します。 
・会場では頻回な手指消毒や手洗い、マスクの着用にご協力ください。 
・オンライン環境における整備や接続に関する諸経費等は各自で準備・ご負担下さい。また、接

続環境に起因する障害や当日の接続に対するお問い合わせには対応致しかねます。 

・本研修会は、今後の新型コロナウィルス感染拡大の状況次第では募集および講演内容の変更・

中止をさせていただく場合もございますのでご了承下さい。                 

  

 
＜問い合わせ先＞  
（公社）岐阜県理学療法士会 
  地域包括ケアシステム推進部  
近石病院 リハビリテーション部  

鵜飼浩史 
連絡先：０５８－２３２－２１１１ 

gifuken.tiikihoukatsu.care@gmail.com 


